

# Posiedzenie Regionalnej Komisji do Spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko

2017-09-25

22 września 2017 r. w Sali Podlaskiego Klubu Biznesu w Pałacu Hasbacha odbyło się posiedzenie plenarne Regionalnej Komisji do Spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko.

Przedmiotem spotkania była ponowna analiza całości dokumentacji o oddziaływaniu na środowisko przedsięwzięcia pn.: Budowa obiektów przeznaczonych na działalność usługowo - produkcyjną, składających się z:

1. termicznego przetwarzania odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne (w tym zakaźnych odpadów medycznych i weterynaryjnych oraz odpadów energetycznych) wraz z wytwarzaniem energii elektrycznej i ciepłej; przetwarzania osadów ściekowych i skratek pochodzących z komunalnych i przemysłowych
2. oczyszczalni ścieków wraz z niezbędnym zapleczem technicznym i magazynowym z możliwością wytwarzania produktu z nawozu rolniczego lub innych substancji polepszających glebę;
3. Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów, a tym stacji diagnostycznej pojazdów specjalistycznych, oraz pojazdów osobowych i ciężarowych
4. wraz z budową niezbędnej infrastruktury jak: budynek socjalno-biurowy, dwie wagi samochodowe, parking, ogrodzenie terenu, sieć sanitarna, deszczowa itp.



Inwestycja będzie realizowana na działce nr 790, obręb Nowy Dwór, powiat sokólski.

Przedsięwzięcie jest przedmiotem postępowania w sprawie uzgodnienia przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku środowiskowych warunków realizacji tej inwestycji, a organem wydającym decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach jest Wójt Gminy Nowy Dwór.

Posiedzeniu przewodniczył dr inż. Andrzej Kamocki. W spotkaniu wzięli udział członkowie Regionalnej Komisji ds. Ocen Oddziaływania na Środowisko, Wójt Gminy Nowy Dwór Andrzej Humienny, inwestor Leszek Mentel, autor raportu o oddziaływaniu na środowisko przedsięwzięcia Krzysztof Nytko, technolodzy Wiesław Jankowski i Bogdan Szmurło, a także pracownicy RDOŚ.

Inwestor wraz z ekspertami odpowiedzialnymi za opracowanie dokumentacji środowiskowej szeroko przedstawili zaproponowane rozwiązania techniczne mające na celu ograniczyć możliwość negatywnego oddziaływania inwestycji na środowisko. W trakcie dyskusji autorzy opracowania odpowiadali na szereg pytań członków Komisji starając się rozwiązać wątpliwości związane z możliwością oddziaływania inwestycji na środowisko.

## Posiedzenie Regionalnej Komisji do Spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko, Białystok - od 22 września 2017

